
Wielu z nas słowo “kariera” kojarzy się
 z gwiazdami, osobami publicznymi. 

Tak naprawdę w dzisiejszych czasach
kariera zawodowa często jest po prostu

drogą do osiągnięcia celu, jaki sobie
obierzemy i jego realizacją. Jest ona

silnie związana z rozwojem osobistym.
Dlatego też coraz więcej osób,

zwłaszcza młodych, planuje karierę.
 Czy to ma sens? W jaki sposób to

zrobić? Co może nam w tym
przeszkodzić? Czy ścieżka do jej

osiągnięcia może być modyfikowana?
Na te inne pytania odpowiemy podczas

zajęć adresowanych do przyszłych
maturzystów.

L e g a l i z a c j a  z a t r u d n i e n i a
c u d z o z i e m c ó w  w  P o l s c e

Legitna praca

W trosce o młodych pracowników
Państwowa Inspekcja Pracy rozpoczęła

ogólnopolską kampanię społeczną
„Legitna praca”, która skierowana jest

przede wszystkim do uczniów
i studentów stawiających swoje
pierwsze kroki na rynku pracy.

Warsztaty skierowane są do młodych
osób, które dopiero wchodzą na rynek

pracy, a jego głównym celem jest
zapoznanie z przepisami prawa pracy,
uświadomienie o zagrożeniach, które

mogą wystąpić podczas podejmowania
zatrudnienia oraz udzielenie informacji

o możliwości uzyskania pomocy w
zakresie prawa pracy. 

Strategia planowania, czyli jak
zaplanować karierę?

Jesteś cudzoziemcem i planujesz
rozpocząć pracę w Polsce? A może

prowadzisz firmę i nie wiesz jak legalnie
zatrudnić obcokrajowca?

 Warsztaty prowadzone przez
pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy

w Krakowie oraz Wydziału Spraw
Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu

Wojewódzkiego dostarczą 
Ci kompendium wiedzy, które pozwoli
zrozumieć regulacje prawne związane 

z legalnym zatrudnianiem
obcokrajowców w naszym kraju.

Wstęp wolny

Tematy warsztatów

Wstęp wolny Wstęp wolny
Legalizacja zatrudnienia cudzoziemców 

w Polsce



Celem warsztatu jest przekazanie
praktycznych technik i wskazówek

dotyczących zarządzania projektami. 
Na warsztacie omówione zostaną
sprawdzone metody efektywnego

planowania przebiegu projektu,
kontrolowania jego rezultatów oraz

koordynowania pracą zespołu
projektowego. Warsztat skierowany 

jest zarówno do początkujących project
managerów, jak i do osób, które planują
rozpoczęcie swojej kariery zawodowej

w tym obszarze.

Autoprezentacja, czyli wstęp do
rozmowy

Elevator pitch znany jako 30 sekundowe
przemówienie w windzie mówi o tym, że w

przeciągu tak krótkiego czasu należy
przekonać do siebie, swojego pomysłu czy

projektu innych. Czy wciąż mamy uznawać to
za jedyny sposób?

Zobaczmy jak można spojrzeć na
zaprezentowanie siebie z innej perspektywy.
1. Jak zainteresować sobą, swoim pomysłem,

produktem innych 
(niekoniecznie w ustalone 30 sekund)?
2. Jak modyfikować popularną metodę

prezentacji “elevator pitch”?
3. Jak mówienie o sobie może stać się

zaproszeniem do współpracy?
Wprowadzę Cię w świat Wystąpień

Publicznych. Wspólnie stworzymy krótkie
wystąpienie o Tobie, które będziesz mógł

używać jako wizytówki i zachęty do dalszej
rozmowy. Jeżeli tego jeszcze nie

doświadczyłeś/-aś to przed Tobą pierwsze
wystąpienie na scenie, ze mną, tylko

w przyjaznej atmosferze.

Jak stworzyć i zarządzać projektami 
od zera? 

 Leadership, czyli skuteczne
przewodzenie zespołem

Michał opowie o nowoczesnych
koncepcjach zarządzania zespołem.

Powszechnie wykorzystywane na całym
świecie teorie dotyczące motywacji,

budowania zespołu, efektywnej
komunikacji i zarządzania wiedzą
zostaną uzupełnione konkretnymi

przykładami i praktycznymi poradami
wynikającymi z autentycznych

doświadczeń trenera. Tematyka
warsztatu skupi się szczególnie na

problematyce zarządzania zespołem 
w organizacji pozarządowej (w tym np.

studenckiej) oraz w początkującym
zespole biznesowym.
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Budowa własnego wizerunku – polega
na kreowaniu i utrwalaniu w umysłach
ludzi faktu istnienia oraz pozytywnego
wizerunku nas samych. Aby sprzedać
skutecznie swoją osobę musisz być
spójny, wiarygodny i profesjonalny
w swoich działaniach. Marka jaką

zbudujemy jest koncepcją, którą ludzie
kojarzą z oferowanymi przez nas

produktami czy usługami. Jest ona ściśle
związana z reputacją. Aby marka była
kojarzoną z dobrą jakością musi mieć

dobrą reputację i wierną grupę stałych
„kontaktów”. Umiejętność kreowania

pozytywnego wizerunku jest jak każda
inna dziedzina wiedzy bardzo przydatna

w życiu prywatnym jak i w karierze
zawodowej.

Jak radzić sobie ze stresem?

Podczas tego warsztatu uczestnicy
dowiedzą się, w jaki sposób

odpowiadają czynniki ludzkie
wywołujące stres oraz w jaki sposób

spróbować sobie z tym poradzić.
Poruszone zostaną także kwestie

dotyczące efektywnego czasu pracy. 

Buduj swoj wizerunek, czyli o personal
brandingu

Social Blaster - wszystko, co musisz
wiedzieć o marketingu

Na tym szkoleniu porozmawiamy
w sposób praktyczny o mechanizmach
psychologicznych oraz społecznych,

które stoją za wszystkim, co dzieje się
w świecie Marketingu i Sprzedaży.
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Podczas tego szkolenia uczestnicy otrzymają
kompleksową wiedzę i praktyczne umiejętności
niezbędne do skutecznego poszukiwania pracy.

Rozpoczynając od motywacji, omówimy
strategie utrzymywania wysokiego poziomu
zaangażowania w procesie poszukiwań pracy
oraz ważność określania celów zawodowych.

Następnie przejdziemy do technik poszukiwania
pracy, zwracając uwagę na networking,

wykorzystanie mediów społecznościowych oraz
korzyści płynące z job boardów i agencji

rekrutacyjnych. Dostarczymy praktycznych
wskazówek dotyczących filtracji ofert 

i personalizacji wyszukiwania. W kolejnej części
omówimy skuteczne strategie identyfikowania 

i docierania do potencjalnych pracodawców oraz
podzielimy się informacjami na temat struktury 
i personalizacji CV do konkretnych ofert pracy 

i branż. Na zakończenie skupimy się na
rozmowach rekrutacyjnych, przygotowując

uczestników do tego krytycznego etapu procesu
rekrutacyjnego. W tym celu przedstawimy
metody badania firm i stanowisk pracy oraz

udzielimy praktycznych wskazówek dotyczących
prezentacji siebie podczas rozmowy.

Jak napisać poprawne CV

Szkolenie dedykowane jest osobom,
które rozpoczynają swoją karierę na

rynku pracy. Uczestnicy dowiedzą się
jak ułożyć odpowiedni layout informacji

w dokumencie, przekształcić swoje
kompetencje w zawodowy atut oraz
wyróżnić się na rynku pracy. Poznają
powszechnie powielane błędy w CV

oraz metody oceny dokumentu okiem
rekruterskim. Szkolenie opiera się na

stworzeniu fizycznego dokumentu oraz
jego wirtualnej wersji i personal

brandingu na LinkedIn. 

Skuteczne metody poszukiwania pracy Zarządzanie sobą w czasie

Szkolenie mające na celu zapoznać
uczestników z podstawowymi pojęciami
związanymi z tematyką zarządzania sobą
w czasie, pozwalające uświadomić sobie
istotność skutecznego planowania, oraz
dające realne narzędzia umożliwiające

efektywniejsze zarządzanie sobą 
w czasie po ich wdrożeniu.
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Content marketing,
 czyli jak tworzyć treści, które sprzedają?

Targi Pracy i Przedsiębiorczości 
"Majówka z pracą"

W dzisiejszych czasach marketing
stanowi nieodzowny element
funkcjonowania każdej firmy,
a eksperci w tej dziedzinie są

niezwykle cenieni przez pracodawców.
Celem warsztatów będzie przekazanie

nie tylko wiedzy teoretycznej, ale
przede wszystkim praktycznej.

Zostaną wyjaśnione najważniejsze
pojęcia związane z content

marketingiem oraz jego praktyczne
zastosowanie 

w strategii promocji biznesu. Warsztat
skierowany jest zarówno do

początkujących Content Marketing
Managerów jak i osób planujących

rozwijać się w tym obszarze.
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Ochrona własności 
intelektualnej 

Ochrona własności intelektualnej jest
nieodłącznym elementem prowadzenia

działalności gospodarczej. Jest ona
przede wszystkim doskonałym

narzędziem do budowania przewagi
konkurencyjnej, dzięki ochronie prawem
autorskim albo patentom na wynalazki.

Ale także dzięki niej można zadbać
o rozpoznawalność własnych produktów

(m.in. poprzez ochronę wzorów
przemysłowych) czy też własnej marki

(m.in. poprzez ochronę znaków
towarowych). Wiedza ta z pewnością

przyda się wszystkim przedsiębiorcom, 
a w szczególności tym rozpoczynającym

swoją działalność oraz osobom
planującym jej rozpoczęcie.
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Pierwsza Firma.
 Krok po kroku 

Podczas uczestnictwa w prezentacji
otrzymasz informację na temat jakie są
formy prowadzenia działalności, koszty

prowadzenia działalności, kto może
 Ci pomóc założyć własny biznes oraz

gdzie i od kogo możesz otrzymać
wsparcie finansowe jako przedsiębiorca.
Otrzymasz również informację na temat
podpisywania dokumentów online jak 

i punktów konsultacyjnych dla
przedsiębiorców. Celem prezentacji jest

pobudzenie przedsiębiorczości 
u młodych osób poprzez cykl prezentacji

„Pierwszy biznes. Krok po kroku”.
Będziesz miał możliwość również
uzyskać odpowiedź na najbardziej
nurtujące Cię pytania dotyczące

otwarcia własnej firmy. 
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